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Départ : 21/06 - 17:15:15 97.18 km/h54.642N°717 PICOT NicolasMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 18°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 717 PICOT Nicolas TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 14.871 21.585 18.186 54.642 8

2 718 JOLY Lucas SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 14.877 21.642 18.352 54.871 0.229 8

3 702 COURSAULT Alexis BIREL / ROTAX / BRIDGESTONE 15.081 21.604 18.346 55.031 0.389 9

4 712 ANCHER Brian TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 15.037 21.649 18.356 55.042 0.400 9

5 815 HIPP Charly TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 15.114 21.808 18.300 55.222 0.580 10

6 742 BILLINGS Jamie TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 15.056 21.839 18.358 55.253 0.611 9

7 855 ADAMS Christophe SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 15.082 21.755 18.421 55.258 0.616 10

8 723 CAILLE Jordan KOSMIC / ROTAX / BRIDGESTONE 15.100 21.896 18.416 55.412 0.770 8

9 701 BESANCENEZ Paolo SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 15.114 21.812 18.526 55.452 0.810 8

10 744 WILLIAMSON Andrew TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 15.087 21.899 18.481 55.467 0.825 10

11 730 GRAVOUILLE Maxime SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 15.088 21.918 18.488 55.494 0.852 7

12 711 BRUNERIE Vincent SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 15.121 21.978 18.416 55.515 0.873 8

13 821 DOS SANTOS Bruno SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 15.174 21.939 18.485 55.598 0.956 9

14 822 CHAMPION Rudy SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 15.187 21.982 18.489 55.658 1.016 8

15 836 LAVERGNE Franck SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 15.287 21.953 18.457 55.697 1.055 9

16 814 BERTHELOT Gil CRG BY KCM / ROTAX / BRIDGESTONE 15.264 22.131 18.466 55.861 1.219 9

17 888 BRUNET Marc SODI / ROTAX / BRIDGESTONE 15.377 21.985 18.689 56.051 1.409 9

18 829 GILET Stéphane BIREL / ROTAX / BRIDGESTONE 15.319 22.367 18.688 56.374 1.732 6

19 841 BILLINGS Ronald TONY KART / ROTAX / BRIDGESTONE 15.321 22.507 18.809 56.637 1.995 5

Non classés

882 BEURIER Angelica FA KART / ROTAX / BRIDGESTONE Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 717 14.871 1 717 21.572 1 717 18.186 1 717 PICOT Nicolas 54.629 54.642 0.013

2 718 14.877 2 702 21.604 2 718 18.284 2 718 JOLY Lucas 54.803 54.871 0.068

3 712 15.008 3 718 21.642 3 712 18.297 3 712 ANCHER Brian 54.954 55.042 0.088

4 855 15.020 4 712 21.649 4 815 18.300 4 702 COURSAULT Alexis 54.983 55.031 0.048

5 744 15.036 5 855 21.753 5 702 18.310 5 815 HIPP Charly 55.175 55.222 0.047

6 742 15.056 6 723 21.794 6 742 18.358 6 855 ADAMS Christophe 55.194 55.258 0.064

7 815 15.067 7 742 21.798 7 723 18.416 7 742 BILLINGS Jamie 55.212 55.253 0.041

8 702 15.069 8 815 21.808 7 711 18.416 8 723 CAILLE Jordan 55.284 55.412 0.128

9 723 15.074 9 701 21.812 9 855 18.421 9 701 BESANCENEZ Paolo 55.359 55.452 0.093

10 711 15.079 10 821 21.883 10 730 18.433 10 744 WILLIAMSON Andrew 55.416 55.467 0.051

11 701 15.086 11 744 21.899 11 836 18.457 11 730 GRAVOUILLE Maxime 55.439 55.494 0.055

12 730 15.088 12 730 21.918 12 701 18.461 12 711 BRUNERIE Vincent 55.473 55.515 0.042

13 821 15.139 13 822 21.929 13 814 18.466 13 821 DOS SANTOS Bruno 55.507 55.598 0.091

14 822 15.143 14 814 21.946 14 744 18.481 14 822 CHAMPION Rudy 55.561 55.658 0.097

15 836 15.230 15 836 21.953 15 821 18.485 15 836 LAVERGNE Franck 55.640 55.697 0.057

16 888 15.259 16 711 21.978 16 822 18.489 16 814 BERTHELOT Gil 55.676 55.861 0.185

17 814 15.264 17 888 21.985 17 888 18.558 17 888 BRUNET Marc 55.802 56.051 0.249

18 841 15.295 18 829 22.367 18 829 18.688 18 829 GILET Stéphane 56.374 56.374

19 829 15.319 19 841 22.382 19 841 18.809 19 841 BILLINGS Ronald 56.486 56.637 0.151
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°701   BESANCENEZ Paolo

1 16.265 25.103 18.787 1:00.155

2 15.178 21.971 18.695 55.844

3 15.086 21.927 18.461 55.474

4 15.238 21.963 18.519 55.720

5 15.176 21.957 18.482 55.615

6 16.287 22.042 18.504 56.833

7 15.114 21.812 18.526 55.452

8 18.350 24.710 20.371 1:03.431

N°702   COURSAULT Alexis

1 17.630 24.824 18.814 1:01.268

2 15.271 22.039 18.525 55.835

3 15.164 21.825 18.441 55.430

4 15.115 21.771 18.357 55.243

5 15.203 21.674 18.310 55.187

6 15.069 21.675 18.340 55.084

7 15.082 22.112 21.717 58.911

8 15.081 21.604 18.346 55.031

9 15.079 21.720 18.373 55.172

N°711   BRUNERIE Vincent

1 15.679 22.986 18.704 57.369

2 15.541 22.199 18.574 56.314

3 15.090 22.105 18.534 55.729

4 15.121 21.978 18.416 55.515

5 15.079 22.970 19.326 57.375

6 18.301 22.747 18.787 59.835

7 15.374 23.735 18.662 57.771

8 15.535 23.567 23.144 1:02.246

N°712   ANCHER Brian

1 15.320 22.078 18.549 55.947

2 15.043 22.039 18.731 55.813

3 15.026 21.701 18.373 55.100

4 15.195 21.738 18.297 55.230

5 15.037 21.649 18.356 55.042

6 15.008 21.696 18.404 55.108

7 15.716 21.863 18.357 55.936

8 15.015 21.725 18.408 55.148

9 15.012 21.934 19.020 55.966

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°717   PICOT Nicolas

1 15.389 21.961 18.569 55.919

2 15.028 22.620 18.528 56.176

3 14.993 21.713 18.354 55.060

4 15.013 21.775 18.300 55.088

5 14.871 21.585 18.186 54.642

6 14.912 21.572 18.222 54.706

7 14.987 21.691 18.251 54.929

8 14.954 21.699 19.165 55.818

N°718   JOLY Lucas

1 17.296 22.859 19.231 59.386

2 15.624 23.617 18.641 57.882

3 16.050 21.967 18.379 56.396

4 14.877 21.642 18.352 54.871

5 16.464 26.623 18.339 1:01.426

6 15.354 21.935 18.288 55.577

7 15.039 21.744 18.284 55.067

8 15.271 22.026 20.571 57.868

N°723   CAILLE Jordan

1 16.060 22.830 18.784 57.674

2 15.683 23.469 18.709 57.861

3 15.449 22.097 18.618 56.164

4 15.556 22.621 19.568 57.745

5 15.521 21.959 18.662 56.142

6 15.100 21.896 18.416 55.412

7 15.188 21.799 18.684 55.671

8 15.074 21.794 19.074 55.942

N°730   GRAVOUILLE Maxime

1 15.509 22.423 18.842 56.774

2 15.385 22.021 18.637 56.043

3 15.280 22.273 18.433 55.986

4 15.088 21.918 18.488 55.494

5 15.226 23.469 20.011 58.706

6 18.771 22.930 18.837 1:00.538

7 15.171 21.995 20.295 57.461

N°742   BILLINGS Jamie

1 15.899 22.581 18.687 57.167

2 15.453 25.308 19.046 59.807

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 15.291 21.970 18.558 55.819

4 15.132 21.810 18.478 55.420

5 15.530 21.840 18.441 55.811

6 15.056 21.839 18.358 55.253

7 15.235 21.798 18.532 55.565

8 15.497 25.006 18.418 58.921

9 15.205 21.863 19.379 56.447

N°744   WILLIAMSON Andrew

1 15.827 22.425 18.682 56.934

2 16.023 28.888 20.831 1:05.742

3 15.473 21.999 18.543 56.015

4 15.129 21.952 18.486 55.567

5 15.155 21.918 18.538 55.611

6 15.165 21.946 18.629 55.740

7 15.182 21.944 18.606 55.732

8 15.087 21.899 18.481 55.467

9 15.036 22.007 18.640 55.683

10 16.179 22.953 20.315 59.447

N°814   BERTHELOT Gil

1 15.949 22.472 18.745 57.166

2 15.509 22.178 18.697 56.384

3 15.412 22.148 18.685 56.245

4 15.296 21.946 18.690 55.932

5 15.264 22.131 18.466 55.861

6 16.046 22.722 18.566 57.334

7 15.382 22.192 18.597 56.171

8 15.366 22.087 18.501 55.954

9 15.378 22.092 18.520 55.990

N°815   HIPP Charly

1 15.749 22.314 18.834 56.897

2 16.407 24.091 18.806 59.304

3 15.406 21.919 18.516 55.841

4 15.339 21.867 18.440 55.646

5 15.152 21.981 18.512 55.645

6 15.156 21.843 18.428 55.427

7 20.720 22.068 18.436 1:01.224

8 15.114 21.808 18.300 55.222

9 15.067 21.925 18.557 55.549
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

10 19.036 23.823 22.396 1:05.255

N°821   DOS SANTOS Bruno

1 16.158 23.030 18.888 58.076

2 15.464 24.353 18.768 58.585

3 15.290 21.920 18.636 55.846

4 15.339 22.022 18.712 56.073

5 15.961 22.508 18.522 56.991

6 15.174 21.939 18.485 55.598

7 15.449 21.883 18.587 55.919

8 15.139 22.058 18.525 55.722

9 15.173 22.529 19.600 57.302

N°822   CHAMPION Rudy

1 15.525 22.164 18.783 56.472

2 15.285 22.037 18.631 55.953

3 15.289 22.075 18.622 55.986

4 15.187 21.982 18.489 55.658

5 15.143 22.763 19.918 57.824

6 19.702 22.866 18.617 1:01.185

7 15.263 21.929 18.964 56.156

8 15.307 22.595 20.722 58.624

N°829   GILET Stéphane

1 15.895 22.971 19.137 58.003

2 15.442 22.636 18.740 56.818

3 15.427 22.596 18.803 56.826

4 15.319 22.367 18.688 56.374

5 15.404 22.437 18.769 56.610

6 15.382 25.320 20.782 1:01.484

N°836   LAVERGNE Franck

1 19.342 25.901 20.771 1:06.014

2 16.551 22.929 19.095 58.575

3 15.569 22.106 18.619 56.294

4 15.394 22.424 18.552 56.370

5 15.243 22.132 18.479 55.854

6 15.287 21.953 18.457 55.697

7 15.465 22.046 18.525 56.036

8 15.230 22.140 18.519 55.889

9 15.382 22.278 19.541 57.201

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°841   BILLINGS Ronald

1 15.888 22.980 19.154 58.022

2 15.453 22.557 18.846 56.856

3 15.295 22.553 18.836 56.684

4 15.321 22.507 18.809 56.637

5 15.362 22.382 19.447 57.191

N°855   ADAMS Christophe

1 18.062 25.054 19.068 1:02.184

2 15.458 22.853 19.071 57.382

3 15.249 21.972 18.641 55.862

4 15.458 22.041 20.167 57.666

5 15.209 22.994 18.893 57.096

6 15.020 21.869 18.516 55.405

7 17.140 22.014 18.592 57.746

8 15.082 21.755 18.421 55.258

9 15.062 21.753 18.476 55.291

10 16.089 22.465 19.831 58.385

N°888   BRUNET Marc

1 16.568 23.114 19.023 58.705

2 15.717 22.347 18.924 56.988

3 15.420 22.364 18.728 56.512

4 15.524 22.173 18.641 56.338

5 15.435 22.272 18.664 56.371

6 15.259 22.306 18.558 56.123

7 15.377 21.985 18.689 56.051

8 16.838 24.553 20.309 1:01.700

9 15.443 22.178 18.645 56.266


